

Ostatni dzwonek - zapisz się na warsztaty z pisania kazusów!

[Egzaminy \(https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy\)](https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy) | [Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Lato zmierza ku końcowi, co oznacza, że za chwilę rozpoczną się jesienne sesje egzaminów na doradcę podatkowego. Dlatego warto nie czekać na ostatnią chwilę i już teraz zapisać się na warsztaty doskonalące pisanie kazusów podatkowych. Ta umiejętność jest niezbędna do pomyślnego zdania egzaminu na doradcę podatkowego.

Przypomnijmy, egzamin na doradcę podatkowego składa się z części pisemnej i ustnej. Warunkiem dopuszczenia do części ustnej jest zdanie z wynikiem pozytywnym części pisemnej egzaminu. Egzaminy pisemne tej jesieni odbędą się między 14 a 29 października. Część pisemna egzaminu składa się z testu i kazusu podatkowego.

Warsztaty Krajowej Izby Doradców Podatkowych to trwające trzy dni zajęcia, które mają pomóc kandydatom w jak najlepszym napisaniu kazusów na egzaminie na doradcę podatkowego. Pierwsza edycja spotkała się z bardzo dobrym przyjęciem, więc jesienią znowu wracamy do tej formy szkolenia. Warsztaty z pisania kazusów to pełne 3 dni zajęć: 21 godzin dydaktycznych oraz 3 godziny poświęcone na odpowiedzi na pytania uczestników. Wiedzą na temat pisania kazusów podzieli się z uczestnikami Tomasz Kaczyński - doradca podatkowy, absolwent Wydziału Prawa na Uniwersytecie w Białymstoku, pozaetatowy członek Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie i w Toruniu, wieloletni praktyk, były pracownik organów podatkowych I i II instancji.

Warsztaty odbędą się w formie zajęć prowadzonych online - co ułatwi udział uczestnikom z całej Polski. Zajęcia będą prowadzone na platformie Clickmeeting w dniach 21 i 22 września oraz 5 października. Aby wziąć w nich udział należy zgłosić się przez stronę:

[Zapisy na warsztaty z pisania kazusów](https://szkolenia.podatkibezryzyka.pl/szkolenia/szkolenie/warsztaty-przygotowujace-do-egzaminu-na-doradce-podatkowego-czesc-pisemna-kazusy-online-60)

[\(https://szkolenia.podatkibezryzyka.pl/szkolenia/szkolenie/warsztaty-przygotowujace-do-egzaminu-na-doradce-podatkowego-czesc-pisemna-kazusy-online-60\)](https://szkolenia.podatkibezryzyka.pl/szkolenia/szkolenie/warsztaty-przygotowujace-do-egzaminu-na-doradce-podatkowego-czesc-pisemna-kazusy-online-60)

Osoby, które się zgłoszą otrzymają na swój adres mailowy indywidualny link do warsztatów wraz z tokenem dostępu (prosimy sprawdzić folder SPAM). Nabór potrwa do 19 września 2024 r. Udział w trzydniowych warsztatach jest odpłatny. Koszt to 615 zł.

Do egzaminu na doradcę podatkowego może przystąpić osoba, które spełnia łącznie następujące warunki:

- ma pełną zdolność do czynności prawnych
- korzysta z pełni praw publicznych
- posiada wyższe wykształcenie
- zapłaciła opłatę za egzamin.

Wszystkim kandydatom na doradców podatkowych życzymy powodzenia na egzaminie!